quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Credenciamento

01 º ATO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PUBLICO –Nº 002/2020

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e considerando o item 9.8

e 13.2 do Processo de credenciamento da Secretaria de Educação – Edital nº 002-2020 do

Processo Administrativo 736/2020, credenciamento de pessoa física ou jurídica na realização do

“Festival da Cultura” para apresentação artística e cultural para compor a programação artística

dos eventos realizadas e/ou apoiados pela Prefeitura no Município de Coração de Maria, Estado

da Bahia resolve, CONVOCAR para formalização de contrato temporário, os seguintes

selecionados:

Credenciado TIPO CPF

JOSÉ JORGE DE SOUZA ESTRELA BANDA FORROZEIRO DO SERTÃO 960.954235-20
ANTONIO PIRES DE SOUZA BANDA PRESSÃO DO ARROCHA 387.258.435-91
ANTONIO MENDES SOARES TRIO MARIENE DO FORRÓ 058.205.295-53
JOÃO PAULO PAIVA DESIDÉRIO FORRÓ PÉ DE CERKA 010.885.465-52
RENATO AMANCIO BOMFIM GRUPO PEDALA 013.332.825-24
ANTONIO MARCOS DA SILVA
FERREIRA

ESTRELA MENINA 004.667.075-09

DARLEI FERREIRA CAVALCANTE
DE JESUS

GRUPO VADIAÇÃO 067.047.445-25

LUIS ALBERTO DA SILVA BETO PRODUÇÕES E EVENTOS 472.852.495-72

Os candidatos relacionados do presente Ato de Convocação deverão comparecer do dia

23/12/2020, no horário de 08 hs as 13hs, na sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria,

situada na Praça Araújo Pinho, 14, Centro, Coração de Maira

O selecionado relacionado presente Ato de Convocação de acordo ao Item 9.8 e 13.2 do edital
deverá assinar o Termo de Contrato, no prazo de 72 (setenta e duas) horas da data desta
publicação, o credenciado que não comparecer na data e local especificado anteriormente,
implicará na desistência automática do mesmo, independente de notificação e conseqüente
eliminação do certame.

Coração de Maria, 22 de Dezembro de 2020.

Edlene Alves Paim de Cerqueira
Secretaria de Educação

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA84F5D4A28F7AF9F01857EBC8625822

quarta-feira, 23 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA84F5D4A28F7AF9F01857EBC8625822

		2020-12-23T12:03:31-0300